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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Klinik for fysioterapi ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 8. juni 2021

Direktion

Flemming John Enoch

Direktør
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Til kapitalejerne i Klinik for fysioterapi ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Klinik for fysioterapi ApS for regnskabsåret 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Klinik for fysioterapi ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kastrup, den 8. juni 2021

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

CVR-nr. 13254192

Gitte Vang

Registreret revisor

mne34268
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Klinik for fysioterapi ApS

Løjtegårdsvej 155 

2770 Kastrup

CVR-nr. 70028611

Stiftelsesdato 19. december 1982

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Flemming John Enoch, Direktør

Moderselskab Enoch Holding ApS

Tilknyttede virksomheder Selskabet af 10. august 2017 ApS

ANK IVS

Revisor Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Tømmerupvej 75

2770 Kastrup

CVR-nr.:13254192
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Klinik for fysioterapi ApS

Ledelsesberetning

- 7 -

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i klinikdrift vedrørende fysioterapi samt drift af træningscentre og 
virksomhed der er naturligt forbundet hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
559.699, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 18.617.493, og en egenkapital 
på kr. 3.474.432.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets indlejere er i år overgået til ansættelsesvilkår, fremfor at være selvstændige. Dette er en ændring i 
forhold til tidligere år, som i årsrapporten viser sig ved øgede personaleomkostninger, øgede antal ansatte, og 
reduktion i andre eksterne omkostninger.
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Klinik for fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 8 -

Generelt
Årsrapporten for Klinik for fysioterapi ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter 
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Klinik for fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder Lønkompensation & kompensation for faste omkostninger jf. Covid-19 hjælpepakker
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 7 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 7 år 0%
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tilbagebetaling af modtaget lønkompensation jf. Covid-19 hjælpepakker.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
12

XY
-2

68
H

E-
AN

B6
D

-Y
BD

M
E-

AG
IE

1-
J7

N
L0



Klinik for fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 10 -

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver består af deposita som måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Klinik for fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Fastforrentede lån, som lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.
 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Klinik for fysioterapi ApS

Resultatopgørelse
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 

 

Bruttofortjeneste 22.466.323 16.715.282
 

 

Personaleomkostninger 1 -18.846.773 -11.950.621
 

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -2.048.603 -1.885.797
 

Andre driftsomkostninger -323.769 0
 

Driftsresultat 1.247.178 2.878.864
 

 

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.064 0
 

Andre finansielle indtægter 0 744
 

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -147.706 -26.238

 

Andre finansielle omkostninger -382.609 -405.743
 

Resultat før skat 717.927 2.447.627
 

 

Skat af årets resultat -158.228 -539.556
 

Årets resultat 559.699 1.908.071
 

 

 

Forslag til resultatdisponering
 

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 900.000 0
 

Overført resultat -340.301 1.908.071
 

Resultatdisponering 559.699 1.908.071
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Klinik for fysioterapi ApS
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 

Aktiver
 

 

Goodwill 4.960.000 6.022.857
 

Immaterielle anlægsaktiver 4.960.000 6.022.857
 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 147.049 665.409
 

Indretning af lejede lokaler 1.382.355 1.685.541
 

Materielle anlægsaktiver 1.529.404 2.350.950
 

 

Andre tilgodehavender 1.974.932 2.518.671
 

Finansielle anlægsaktiver 1.974.932 2.518.671
 

 

Anlægsaktiver 8.464.336 10.892.478
 

 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.202.893 341.120
 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 27.044 15.730
 

Periodeafgrænsningsposter 46.442 1.064.190
 

Tilgodehavender 1.276.379 1.421.040
 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 32.634 34.034
 

Værdipapirer og kapitalandele 32.634 34.034
 

 

Likvide beholdninger 8.844.144 2.703.452
 

 

Omsætningsaktiver 10.153.157 4.158.526
 

 

Aktiver 18.617.493 15.051.004
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 

Passiver
 

 

Virksomhedskapital 200.000 200.000
 

Overført resultat 2.374.432 2.714.733
 

Udbytte for regnskabsåret 900.000 0
 

Egenkapital 3.474.432 2.914.733
 

 

Hensættelser til udskudt skat 187.807 268.455
 

Hensatte forpligtelser 187.807 268.455
 

 

Gæld til banker 3.874.153 4.915.567
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 882.547 149.880

 

Langfristede gældsforpligtelser 3 4.756.700 5.065.447
 

 

Gæld til kreditinstitutter 1.176.500 1.394.000
 

Modtagne forudbetalinger fra kunder 1.744.772 0
 

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.282.981 3.025.749
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.438.039 1.283.682

 

Periodeafgrænsningsposter 556.262 1.098.938
 

Kortfristede gældsforpligtelser 10.198.554 6.802.369
 

 

Gældsforpligtelser 14.955.254 11.867.816
 

 

Passiver 18.617.493 15.051.004
 

 

 

Eventualforpligtelser 4
 

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
 

Særlige poster 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 17.640.516 11.354.370

Pensioner 926.357 376.669

Andre omkostninger til social sikring 279.900 219.582

18.846.773 11.950.621

Gennemsnitligt antal beskæftigede 42 26

2. Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer og kapitalandele primo 34.034 32.928

Kostpris ultimo 34.034 32.928

Urealiseret værdiregulering, resultatopgørelsen -1.400 1.106

Dagsværdireguleringer ultimo -1.400 1.106

Regnskabsmæssig værdi ultimo, dagsværdi 32.634 34.034

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til banker 3.874.153 1.176.500 0

Anden gæld 882.547 0 882.547

4.756.700 1.176.500 882.547

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Enoch Holding ApS, cvr.nr. 25 45 09 81 der er administrationsselskab i 
sambeskatningen. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat som udgør kr. 
408.302

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank, til sikkerhed for dennes mellemværende med Selskabet 
af 10. august 2017 ApS.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler og husleje. Den samlede forpligtelse udgør pr. 
statusdagen kr. 5.061.271.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
12

XY
-2

68
H

E-
AN

B6
D

-Y
BD

M
E-

AG
IE

1-
J7

N
L0



Klinik for fysioterapi ApS

Noter
  

  

2020 2019

- 16 -

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet virksomhedspant, med tinglyst hovedstol på kr. 5.000.000, til sikkerhed for selskabets 
mellemværende med bank. Den bogførte værdi af de omfatede aktiver, udgør pr. statusdagen kr. 6.652.276. 

Der er yderligere via selskabets bank stillet betalingsgaranti på kr. 686.290 overfor udlejer af lokaler.

6. Særlige poster
Covid-19 Lønkompensation -2.353.339 0

Covid-19 Faste omk. Kompensation -1.775.785 0

Covid-19 Lønkompensation, tilbagebetaling 323.769 0

Saldo ultimo -3.805.355 0

Der er i regnskabsposten "Andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen, indregnet Covid-19 lønkompensation og 
kompensation for faste omkostninger, modtaget fra staten.
Covid-19 lønkompensation der skal tilbagebetales, fremgår af resultatopgørelsen under regnskabsposten "Andre 
driftsomkostninger".
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